
フジタ道路株式会社 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 弊社、名古屋支店管内の作業所に勤務している社員 1 名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

当該社員は、12 月 15 日に発熱し、当日に医師の診断後ＰＣＲ検査を実施した結果、12 月

16 日に陽性反応が確認されました。 

当該社員は保健所からの指導を受け、指定された施設にて療養中です。 

 

なお、当該作業所では保健所と連携のうえ、すでに消毒を完了しており、濃厚接触者に特定

された社員 3 名についてはＰＣＲ検査を実施のうえ 12 月 17 日に陰性と確認されておりま

す。今後も保健所の指導のもと、適切に対処いたします。 

 

 弊社では新型コロナウイルス感染症対策として以下の対策を取っております。 

  ・日々のうがい、手洗い、マスクの着用 

  ・出社時の検温実施 

  ・テレビ会議等の活用 

  ・時差出勤、テレワークの一部実施 

  ・不要不急の出張、関係先への訪問、懇親会等の中止、または延期 など 

 

弊社では新たな感染者の発生防止、ならびに社員、関係者の皆様の安全を最優先に上記対

策の継続を実施いたします。 

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 


